اجرای مطالعه طرح های آبخیزداری منابع طبیعی در اراضی ملی اصفهان

خودرو
اپلیکیشن موبایل

ش مصنوعی
هو

گیم

نینتندو انتظار دارد
کنسول سوییچ ۲

موفقیت نسل قبلی
را تکرار کند

موفقیت و فروش روي نینتندو
2 سوییچ جدید کنسول بالاي

حساب ویژه اي باز کرده است.
پایان تا که کرد پیش بینی نینتندو
و 1404 (اسفند 2026 مارس
فروردین 1405)، حدود 15 میلیون
2 سوییچ نینتندو کنسول دستگاه

برسد؛ فروش به جهان سراسر در
نخست سال فروش با که عددي
کنسول نینتندو سوییچ قابل مقایسه
با اینکه مدل جدید با وجود است،
قیمتی بسیار بالاتر عرضه می شود.

نینتندو امسال با افت قابل انتظار در
فروش سخت افزار و نرم افزار مواجه
آینده سال است امیدوار و شد